Belo Horizonte, Segunda-feira, 1 de Julho de 2024.

Início / Visualização do Ato

Acesse a Edição

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023 CONVOCAÇÃO PARA CONTINUAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA

Edição: 7038 | 1ª Edição | Ano XXX | Publicada em: 29/06/2024 CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023 CONVOCAÇÃO PARA CONTINUAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA

A Câmara Municipal de Belo Horizonte convoca as empresas participantes do Pregão Eletrônico nº 28/2023, cujo objeto é a aquisição de materiais elétricos para manutenção preventiva, corretiva e preditiva nas instalações elétricas da CMBH, bens comuns, para a sessão pública virtual de continuidade do certame, a qual se realizará no sistema COMPRAS no dia 03 de julho de 2024, a partir das 13:00 horas, para dar continuidade ao procedimento de revogação dos itens 04, 05 e 06, conforme decisão publicada no dia 29/06/2024.

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos junto à Seção de Apoio a Licitações da CMBH, pelo telefone (31) 3555-1249, no horário de 10:00 às 16:00 horas dos dias úteis, ou pelo e-mail cpl@cmbh.mg.gov.br.

Belo Horizonte, 28 de junho de 2024

Fabiana Miranda Prestes
Pregoeira

← Voltar
